平成28年12月19日

お客様各位

株式会社プラトンジャパン

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、下記の日程にて年末年始休業とさせていただきます。期間中は何かとご迷惑をおかけ

致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

【休業期間】 12 月 29 日（木）～2017 年 1 月 4 日（水）

休業期間中も、FAX・E-mail・ホームページからのご連絡は受け付けておりますが、ご回答は以下の通りとなり

ますので、予めご承知おき下さいますようお願い致します。

   ◆ご注文製品の出荷につきまして…
    12月28日（水）17時以降のご注文につきましては、1月5日（木）以降、順次出荷させて頂きます。

   ◆資料請求、講習会お申し込み、その他のお問い合わせについて…

    1月5日（木）以降、順次ご連絡させて頂きます。

年末年始時期は多くの業界で繁忙期となり、荷物の増加及び道路状況の混雑・天候の影響等により、製品のお

届けが遅れる場合がございます。ご注文の際は余裕を持ってお早めにお願い申し上げます。